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1. Sınıfa kayıt - öğrenim yılı 2026/27 

 

 

   

  

Kayıt günleri Mayıs 2025 

Okula başlama için kayıt süreci 

halihazırda okula başlamadan 1,5 

yıl önce gerçekleştirilir. 

2026/27 eğitim öğretim yılında 

okula başlamak için kayıt günleri: 

12.05. -16.05.2025 (Saat 

12:00). 

 

Ertelemek Geç Başlatmak  

Okul çağına gelmiş ancak gelişim durumları nedeniyle henüz 

okula başlaması uygun olmayan çocukların okula başlaması 

yılı bir yıl ertelenebilir.  

Geç başlatmak durumunda ise okula başlama yılının 02.07. 

ile 01.10. tarihleri arasında 6 yaşına giren ve Flexi-Kinder 

olarak tanımlanan çocukların okula başlaması, vasilerinin 

okula verecekleri bir yazılı beyan ile bir yıl ertelenebilir.  

Serbest okul seçimi 

02.10.2019 ile 01.10.2020 tarihleri arasında doğmuş tüm 

çocukların 2025/2026 öğrenim yılında okul zorunluluğu vardır 

ve okula kayıt edilmesi gerekmektedir. 

Wolfsburg sakini olarak çocuğunuzu şehrin herhangi bir tam 

gün ilköğretim okuluna kayıt ettirebilirsiniz. Bir okula 

kararlaştırdığınızda kayıt formunu doldurarak çocuğunuzu bu 

okula doğrudan kaydedebilirsiniz. 

 

Lütfen geçmişte bazı okullarda kura sürecinin 

gerçekleştirildiğini dikkate alın. Bu mevcut öğrenci 

kapasitesinin üzerinde başvurulduğu her zaman gerçekleşiyor. 

 

Kaydedilebilir çocuklar 

Okula başlama yılının 01.10. 

tarihinden sonra altı yaşına basan 

kaydedilebilir çocuklar talep 

edilmesi ve okulda kontenjan 

bulunması halinde, zamanından 

önce okula başlatılabilir. Lütfen 

bizzat okuldan bir randevu talep 

edin.  

Kaynaştırma 

Özel pedagojik destek ihtiyacı bulunan çocuklara bakmakla 

yükümlü kişiler, çocuğu bir genel okula veya bir 

Förderschule'ye (özel eğitim okulu) gönderme arasında seçim 

yapma hakkında sahiptir. Okula kayıt sırasında çocuğunuzun 

destek ihtiyacı konusunda açıkça konuşun. 

 

Okul bulucu 

Wolfsburg'daki tüm okullara ve okul 

profillerine bir genel bakışı QR-

Code üzerinden veya şu siteden 

edinebilirsiniz: 

www.wolfsburgerlupe.de   

 

Kapsamlı bilgiler ve irtibat kişisi 

Okula Başlama       Okul Danışmanlığı 

Isabella Sommerfeld      Susanne Meyne, Saskia Korte 

05361/28-1696      05361/28-1129 

E-Posta: einschulung@stadt.wolfsburg.de    E-Posta: schulberatung@stadt.wolfsburg.de 

 

Okula başlama ve okul hakkında ayrıntılı bilgiler için şu sayfayı ziyaret ediniz: 

https://www.wolfsburg.de/schule 
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Tam gün 

Tam gün okulu, tam gün okul konseptini ve okul programını esas alarak, ders ve ders dışındaki 

faaliyetleri, bir pedagojik ve organizasyon ünitesi şeklinde bir araya getirir. Bu tam gün okulunun açık 

ve bağlı biçimleri için aynı şekilde geçerlidir. Öğrencilerin öğrenmek ve öğrenileni pekiştirmek için daha 

fazla zamanı olur. Oyun arkadaşları ile birlikte vakit geçirirler ve boş vakitlerini değerlendirmek, ilgi 

alanlarını keşfetmek ve yeteneklerini geliştirmek için çok sayıda imkâna sahip olurlar. 

Temel olarak ders dışı tüm gün faaliyetlerine katılmak isteğe bağlı olmakla birlikte, bir kayıt yarıyıl veya 

tüm yıl süresince yükümlü kılmaktadır. Mevcut yasal durum nedeniyle modüllerin tek tek çıkarılması 

mümkün değildir, çünkü sadece bağlayıcı kayıt sayesinde ders dışı faaliyetlerin çeşitliliği ve kaliteli 

olması sağlanabilir. 

 

 

Zaman çerçevesi  

Wolfsburg tam gün ilköğretim okulları Pazartesi ile Cuma 

günleri arasında saat 8:00 ile azami 17:00 arasında kapsamlı 

yanı sıra ücretsiz bir eğitim ve destek programı sunarlar. 

Ayrıca bazı okullarda saat 8:00 öncesinde veya saat 17:00 

sonrasında ücretli özel saatler için kayıt olmak mümkündür. 

İki tam gün ilköğretim okulu modeli vardır: 

• Açık tam gün ilköğretim okullarında öğleden 

sonrasına katılım isteğe bağlıdır. 

• Kısmen bağlı tam gün ilköğretim okullarında her 

hafta en az iki bağlayıcı öğleden sonra mevcuttur. 

 

Kayıt ve katılım 

Bir tam gün okuluna bağlayıcı 

kayıt, her okul yılının başında 

doğrudan tam gün ilköğretim 

okuluna yapılır. 

Temel olarak öğrencilerin bir 

açık yanı sıra kısmen bağlı 

okula bağlayıcı bir kaydı, saat 

16:00'ya kadar katılımı zorunlu 

kılar. 

Her gün iyi bir öğlen yemeği 

Öğrencilere her gün sağlıklı ve tam 

değerli bir öğlen yemeği ve öğleden 

sonra bir ara öğün verilir. Öğünler 

ücretlidir ve pedagojik bütüncül 

konseptin ayrılmaz bir parçasıdır. 

 

 

 

 

Tatil süresi  

Yaz tatillerinde okullar üç hafta, Noel tatilinde ise bir 

hafta boyunca kapalıdır. Bunun haricinde kalan tatil 

süresince ücretli bir tatil destek faaliyeti bulunmaktadır. 

Konu hakkında bilgi edinmek için: 

https://www.unser-ferienprogramm.de/wolfsburg-

schule 

adresine veya doğrudan tam gün ilk öğretim okullarına 

başvurabilirsiniz. 
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